Diário   Oficial Página 132   14 de Julho de 2023 Nº 28.541
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA

<BEGIN:1475967:132>

EDITAL DE INTIMAÇÃO FISCAL N° 00011,
de 13 de Julho de 2023.

Intima o(s) sujeito(s) passivo(s) que menciona para comparecimento no
local citado para tratar de assunto do seu interesse.
O Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal responsável pelo
ITR, nos termos do artigo 23, § 1º, inciso II, do Decreto nº 70.235/72, com
redação dada pelas Leis nº 11.941/2009 e nº 11.196
/2005, e tendo em vista o disposto na Lei nº 11.250/2005, INTIMA o[s]
sujeito[s] passivo[s] abaixo relacionado [s], a comparecer[em], em dia útil,
no horário normal de atendimento, à sede da administração tributária deste
município para tomar ciência do[s] Termo[s] de Intimação Fiscal [ITR] a
seguir identificado[s].
Em caso de não comparecimento do sujeito passivo ou seu representante
legal, considerar-se-á feita a intimação no 15º [décimo quinto] dia após a
publicação deste Edital.

Sujeito(s) Passivo(s)
Nome Completo / Razão

Social
CPF/CNPJ Termo de Intimação Fiscal

(ITR)
JOAO CARLOS BENETTI 040.777.728-85 8981/00028/2023

Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal responsável
pelo ITR
Nome: JEOLLI CERUTTI AMORIM - Matrícula: 00003141
Cargo: SECR. MUN DE ADMINISTRAÇÃO, ECONOMIA E FINANÇAS /
12021
Data de afixação: 13/07/2023
Data de desafixação: 28/07/2023

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1475967:132>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1475847:132>

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PROCESSO
ADMINISTRATIVO 19602.000048/2022.81 PREGÃO ELETRONICO Nº
029/2022 DO GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA.
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através
de sua Comissão de Pregão, instituída pela Portaria nº 051/2023/GP,
torna público que com anuência do Governo do Estado de Roraima e da
Empresa detentora TIM S.A, com CNPJ 02.421.421/0001-11, aderiu a
ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
19602.000048/2022.81, PREGÃO ELETRONICO 029/2022, cujo Objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS
DE TELECOMUNICAÇÕES DE VOZ E DADOS, COM FORNECIMENTO
DE SIM CARDS (CHIP) COM FRANQUIA MINIMA DE 10 GB, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO DE NOVA MARINGA - MT, ao valor Aderido de R$
2.386,80 (dois mil trezentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos)
Maiores informações junto à sede da Prefeitura Municipal de Nova Maringá/
MT, localizada na Av. Amos B. Zanchet, Centro, das 07h00m ás 11h00m e
das 13h00m às 17h00m ou e-mail licitação@novamaringa.mt.gov.br.
A Adesão encontra-se disponível aos interessados junto a comissão
permanente de licitação no endereço supracitado e site http://www.
novamaringa.mt.gov.br/Transparencia

Nova Maringá - MT, 13 de julho de 2023.
EMILY R. BUCHS DA CRUZ Pregoeira/ Port. 051/2023

<END:1475847:132>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1475970:132>

AVISO DE RETIFICAÇAO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 032/2023/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2023/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP
Nº. 032/2023/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR
PREÇO POR ITEM, tendo como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE PNEUS CAMARAS DE AR E
PROTETORES PARA MANUTENÇAO CORRETIVA E PREVENTIVA
DOS VEICULOS DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. Início da
Sessão da Disputa de Preços: 26/07/2023 09:00 (Horário de Brasília/
DF) ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br. As especificações
detalhadas encontram-se em anexo acompanhado do edital retificado. O
edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site www.
novaolimpia.mt.gov.br. As dúvidas sobre o certame serão dirimidas no
departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura
municipal de Nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259
s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de
07h00min as 13h00min horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 12 de julho de 2023.
Eliete Silva - Pregoeira Oficial. Port. 168/2023

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 032/2023/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2023/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP
Nº. 032/2023/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR
PREÇO POR ITEM, tendo como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE PNEUS CAMARAS DE AR E
PROTETORES PARA MANUTENÇAO CORRETIVA E PREVENTIVA DOS
VEICULOS DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. Início da Sessão da
Disputa de Preços: 26/07/2023 09:00 (Horário de Brasília/DF) ENDEREÇO
ELETRÔNICO: WWW.LICITANET.COM.BR. As especificações detalhadas
encontram-se em anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá
ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br.
As dúvidas sobre o certame serão dirimidas no departamento de licitações
de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia
localizado na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde,
Cidade de Nova Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13h00min horas,
ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 10 de julho de 2023.
Eliete Silva - Pregoeira Oficial. Port. 168/2023

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1475970:132>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1475910:132>

CONTRATO Nº 030/2023 - DATA: 04/07/2023 - OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 700
(SETECENTOS) CESTAS BÁSICAS MONTADAS E PRONTAS PARA
DISTRIBUIÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
CONSTANTES NESTA ATA DE REGISTROS DE PREÇOS -
CONTRATADO: AURORA STEFENE RODRIGUES EIRELI EPP - CNPJ
36.974.707/0001-46 - VALOR DO CONTRATO: R$ 125.500,00 - VIGENCIA:
31/12/2023 - ORIGEM: PREGAO PRESENCIAL Nº 50/2022

CONTRATO Nº  031/2023 - DATA: 06/07/2023 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE UMA EMPRESA, QUE POSSUI QUALIFICAÇÕES NECESSÁRIAS,
PARA FORNECER SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO DE UM SHOW
MUSICAL COM O RENOMADO CANTOR “ANTONIO CARDOSO”
NA 5ª EDIÇÃO DA FEIRA DE NEGÓCIOS DO MUNICÍPIO DE NOVA
UBIRATÃ-MT - CONTRATADO: A C DA S CARVALHO LINS   - CNPJ:
04.982.778/0001-02 - VALOR DO CONTRATO: R$ 12.800,00 - VIGÊNCIA:
13/07/2023    - ORIGEM: INEXIGIBILIDADE 006/2023

CONTRATO Nº 032/2023  - DATA: 06/07/2023 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL COM A BANDA “LOUVOR
ALIANÇA” PARA 5º EDIÇÃO DA FEIRA DE NEGÓCIOS DO MUNICÍPIO
DE NOVA UBIRATÃ-MT - CONTRATADO: MINISTERIO DE MUSICA
LOUVOR ALIANCA LTDA - CNPJ 25.376.947/0001-22  - VALOR DO
CONTRATO:  R$ R$ 30.000,00   - VIGÊNCIA: 13/07/2023    - ORIGEM:
INEXIGIBILIDADE 007/2023

CONTRATO Nº 033/2023 - DATA: 06/07/2023 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE BOMBEIRO CIVIL, VISANDO OS SERVIÇOS DE PREVENÇÃO E
COMBATE A INCÊNDIO, COM O FORNECIMENTO DE 11 BRIGADISTAS
DE ACORDO COM A EXIGÊNCIA DO PROJETO TODOS COM OS
RESPECTIVOS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL,
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO COLETIVO E DE MATERIAL DE
PRIMEIROS SOCORROS, PARA ATUAÇÃO NAS DEPENDÊNCIAS DO
ESTÁDIO MUNICIPAL DAURI RIVA (RIVÃO), ONDE ACONTECERÁ A 5°
FEIRA DE NEGÓCIOS DURANTE OS DIAS 13,14 E 15 DE JULHO    -
CONTRATADO: ASSOCIACAO DOS BOMBEIROS CIVIS ANJOS DO
CERRADO   - CNPJ 10.652.168/0002-16  - VALOR DO CONTRATO: R$
16.175,28   - VIGÊNCIA: 31/07/2023   - ORIGEM: DISPENSA 007/2023

CONTRATO Nº 034/2023 - DATA: 06/07/2023 - OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CEMEI JOSE ANTONIO PINESSO, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA -  CONTRATADO:
LETÍCIA RAMILES COSTA SANTOS - CNPJ: 29.980.556/0001-73 - VALOR
DO CONTRATO: R$ 612.480,99  - VIGÊNCIA: 02/02/2024 - ORIGEM:
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2023
DISPENSA Nº:008/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA QUE PRESTARÁ
SERVIÇOS DE APRESENTAÇÕES MUSICAIS, ENVOLVENDO 11
(ONZE) MÚSICOS, PARA 5ª EDIÇÃO DA FEIRA DE NEGÓCIOS.
CONTRATADO: FERNANDO MARQUES DA SILVA 06219882601 CNPJ:
36.547.532/0001-90 VALOR: R$ 17.600,00 DATA: 13/07/2023 BASE
LEGAL: ART. 24, INCISO X DA LEI FEDERAL Nº 8.66/93 E ALTERAÇÕES
POSTERIORES, DECRETO FEDERAL 9412/2018, COM AMPARO NO
ART. 37, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1475910:132>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT